[bookmark: _GoBack]国泰基金管理有限公司关于调整旗下部分基金交易限额的公告

为了给基金份额持有人提供更好的服务，维护基金份额持有人利益，根据相关基金合同、招募说明书的有关规定，国泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2024年11月8日、2024年11月13日起分别调整旗下部分基金的单笔最低申购金额、单笔最低赎回份额限制。具体方案如下：

1、 单笔最低申购金额调整
1、自2024年11月8日起，投资者通过各销售机构申购（包括基金转换转入，下同）国泰利享中短债债券型证券投资基金（A类：006597、C类:006598、F类：022176）三类基金份额、国泰利享安益短债债券型证券投资基金（A类：017314、C类:017315、F类：022141）三类基金份额时，单笔最低申购金额调整为0.1元（含申购费）。

二、单笔最低赎回份额调整
1、自2024年11月8日起，投资者通过各销售机构赎回（包括基金转换转出，下同）国泰蓝筹精选混合型证券投资基金（A类：008174、C类：008175）两类基金份额时，单笔最低赎回份额调整为0.01份。
2、自2024年11月13日起，投资者通过各销售机构赎回（包括基金转换转出，下同）国泰金鹏蓝筹价值混合型证券投资基金（基金代码：020009）时，单笔最低赎回份额调整为0.01份。

三、其他需要提示的事项
1、投资者通过本公司直销渠道申购、赎回上述基金的单笔最低数量限制不做调整，具体业务规则以本公司直销机构的规定为准。
2、如其他销售机构在满足上述标准基础上，对申购金额限制、赎回份额限制有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。投资者办理上述业务时，请务必遵守各销售机构的交易流程及相应公告或者页面公示。
3、本公告涉及的交易限额调整相关事项如有变化，本公司会另行公告，敬请投资者留意。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关详情
国泰基金管理有限公司
地址：上海市虹口区公平路18号8号楼嘉昱大厦15-20层
客服电话：400-888-8688
网址：www.gtfund.com

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读该基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金，并注意投资风险。
特此公告

国泰基金管理有限公司
2024年11月8日